Heizkabel für Fußbodenheizung SH20
– 230 V, 20 W/m
Produktcodes:
Artikel-Nr.: AM7738
EAN13: -
HS kód: 85168080
Produktparameter:
Spannung: 220-240 V AC

Widersta
nd bei 20
°C
Kabellän
ge
Länge
des Stro
mkabels
Außendu
rchmess
er
Farbe
SH20-5 100 W 220 V 484 Ω 5 Meter 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Blau
SH20-10 200 W 220 V 242 Ω 10 Meter 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Blau
SH20-15 300 W 220 V 161 Ω 15 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Blau
SH20-20 400 W 220 V 121 Ω 20 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Blau
SH20-25 500 W 220 V 97 Ω 25 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Blau
SH20-30 600 W 220 V 81 Ω 30 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Blau
SH20-35 700 W 220 V 69 Ω 35 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Blau
SH20-40 800 W 220 V 61 Ω 40 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Blau
SH20-45 900 W 220 V 54 Ω 45 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Blau
SH20-50 1000 W 220 V 48 Ω 50 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Blau
SH20-60 1200 W 220 V 40 Ω 60 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Blau
SH20-70 1400 W 220 V 35 Ω 70 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Blau
SH20-80 1600 W 220 V 30 Ω 80 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Blau
SH20-90 1800 W 220 V 27 Ω 90 m 2,25 m 4,6 ± 1
mm
Blau
SH20-10
0